
UCHWAŁA NR XVI/155/16 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), oraz na podstawie art. 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, 

poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890) oraz 

w związku z Uchwałą Nr XIV/130/15 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2016r., Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 223.000,02 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 223.000,02 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów - 43.373.703,65 zł, w tym: dochody majątkowe - 223.000,02 zł; 

2) Plan wydatków - 47.691.107,65 zł, w tym: wydatki majątkowe - 7.861.136,97 zł. 

§ 3. Zmienia się plan nakładów na inwestycje w 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Zmienia się kwotę dotacji udzielanych przez gminę zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii o kwotę 23.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Szczerców 

Zbigniew Szcześniak 

Id: 6DEB2277-748A-436F-BD70-9C6F16B97843. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XVI/155/16 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 25 lutego 2016 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 R.  

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 40 462 372,63 0,00 0,00 40 462 372,63 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

720     Informatyka 0,00 0,00 223 000,02 223 000,02 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 223 000,02 223 000,02 

  72095   Pozostała działalność 0,00 0,00 223 000,02 223 000,02 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 223 000,02 223 000,02 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 

0,00 0,00 223 000,02 223 000,02 

majątkowe razem: 0,00 0,00 223 000,02 223 000,02 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 223 000,02 223 000,02 

 

Id: 6DEB2277-748A-436F-BD70-9C6F16B97843. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 688 331,00 0,00 0,00 2 688 331,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 43 150 703,63 0,00 223 000,02 43 373 703,65 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 223 000,02 223 000,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: 6DEB2277-748A-436F-BD70-9C6F16B97843. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XVI/155/16 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 25 lutego 2016 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016R. 

 
Rodzaj zadania: Własne 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

2 408 796,88 166 100,00 166 100,00 0,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242 696,88 2 242 696,88 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 508 796,88 266 100,00 166 100,00 0,00 166 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242 696,88 2 242 696,88 0,00 0,00 

  0108 Melioracje wodne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 

sektora finansów 
publicznych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

3 108 632,34 835 645,14 815 393,14 159 051,00 656 342,14 15 000,00 5 252,00 0,00 0,00 0,00 2 272 987,20 2 272 987,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 098 632,34 835 645,14 815 393,14 159 051,00 656 342,14 15 000,00 5 252,00 0,00 0,00 0,00 2 262 987,20 2 262 987,20 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnetrzne 

przed 
zmianą 

990 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6DEB2277-748A-436F-BD70-9C6F16B97843. Podpisany Strona 4



po zmianach 980 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyj-
ne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

106 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

106 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3 437 325,00 3 432 325,00 3 198 363,00 2 606 782,00 591 581,00 0,00 233 962,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,02 30 000,02 30 000,02 0,00 30 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 437 325,02 3 432 325,02 3 198 363,02 2 606 782,00 591 581,02 0,00 233 962,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

2 966 331,00 2 961 331,00 2 950 321,00 2 490 228,00 460 093,00 0,00 11 010,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,02 30 000,02 30 000,02 0,00 30 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 966 331,02 2 961 331,02 2 950 321,02 2 490 228,00 460 093,02 0,00 11 010,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 

niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 

wysokości 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

155 605,00 155 605,00 155 605,00 0,00 155 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 605,00 140 605,00 140 605,00 0,00 140 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

124 270,00 124 270,00 124 270,00 0,00 124 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 270,00 109 270,00 109 270,00 0,00 109 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
przed 
zmianą 

301 000,00 211 000,00 211 000,00 38 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

Id: 6DEB2277-748A-436F-BD70-9C6F16B97843. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 000,00 234 000,00 234 000,00 38 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

  85154 
Przeciwdziałanie alkoholi-
zmowi 

przed 
zmianą 

151 000,00 151 000,00 151 000,00 33 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 33 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

6 771 093,88 4 195 573,12 3 190 572,12 283 402,00 2 907 170,12 992 460,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 2 575 520,76 2 575 520,76 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 871 093,88 4 195 573,12 3 190 572,12 283 402,00 2 907 170,12 992 460,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 2 675 520,76 2 675 520,76 0,00 0,00 

  90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyj-
ne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

44 779 776,63 37 018 639,66 32 478 859,66 19 160 699,00 13 318 160,66 2 528 347,00 1 709 305,00 0,00 0,00 302 128,00 7 761 136,97 7 761 136,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266 000,02 156 000,02 56 000,02 0,00 56 000,02 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 002 776,65 37 141 639,68 32 501 859,68 19 160 699,00 13 341 160,68 2 628 347,00 1 709 305,00 0,00 0,00 302 128,00 7 861 136,97 7 861 136,97 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

2 688 331,00 2 688 331,00 277 572,00 268 053,00 9 519,00 0,00 2 410 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6DEB2277-748A-436F-BD70-9C6F16B97843. Podpisany Strona 6



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 688 331,00 2 688 331,00 277 572,00 268 053,00 9 519,00 0,00 2 410 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6DEB2277-748A-436F-BD70-9C6F16B97843. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XVI/155/16 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 25 lutego 2016 

PLAN NAKŁADÓW NA INWESTYCJE W 2016R. 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego Zmniejszenie  Zwiększenie Wartość [zł] 

010 01010 6050 Budowa wodociągu :     37 696,88 

      Stanisławów Pierwszy      10 000,00 

      Chabielice - przyłącze wodociągowe do działek 1249, 457     27 696,88 

      w tym fundusz sołecki     27 696,88 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji :     1 925 000,00 

      
Osiny ( wraz z oczyszczalnią )     650 000,00 

      
Wieś Szczercowska - Kol. Szczercowska     650 000,00 

      
Polowa - Borowa     290 000,00 

      
Brzezie - Kozłówki     10 000,00 

      
Marcelów - Rudzisko     10 000,00 

      
Tatar      10 000,00 

      
Kieruzele     10 000,00 

Id: 6DEB2277-748A-436F-BD70-9C6F16B97843. Podpisany Strona 8



      
Stanisławów Pierwszy, Stanisławów Drugi      285 000,00 

      Podklucze     10 000,00 

010 01010 6050 Przyłącze wodno-kanalizacyjne do toalety (wyspa)     20 000,00 

010 01010 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków Dubie   
  

10 000,00 

010 01010 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków     250 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych :     672 987,20 

      
Firlej-Zbyszek G2 

    600 000,00 

      
Chabielice Wieś 

    50 000,00 

      Dubie dz. 316     22 987,20 

      w tym fundusz sołecki     22 987,20 

600 60017 6050 Budowa dróg wewnętrznych : 10 000,00   840 000,00 

      Grudna dz.Nr 252     200 000,00 

      Żabczanka - Podżar dz.958,1094,1209     250 000,00 

      
Szczerców dz. nr 1238, 2502     50 000,00 

      
Magdalenów - Kuźnica Lubiecka     100 000,00 

      
Chabielice dz.340/4 10 000,00   240 000,00 

700 70005 6060 Zakup gruntów do zasobów komunalnych   10 000,00 16 000,00 

      w tym fundusz sołecki     6 000,00 

750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego     5 000,00 

Id: 6DEB2277-748A-436F-BD70-9C6F16B97843. Podpisany Strona 9



900 90005 6050 
Polepszenie jakości środowiska poprzez wykorzystanie energii 

słonecznej w gminie Szczerców 
  100 000,00 100 000,00 

900 90095 6050 Budowa budynku na potrzeby rehabilitacji     1 180 000,00 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego     507 631,15 

      budowa oświetlenia ulicznego ul. Południowa     110 000,00 

      budowa oświetlenia ulicznego ul. Niwy Małe     60 000,00 

      budowa oświetlenia ulicznego Wieś Szczercowska     50 000,00 

      budowa oświetlenia  ulicznego Dubie     120 000,00 

      budowa oświetlenia  ulicznego przy dr. Nr G28 w Kieruzelach                             50 000,00 

      projekt i budowa oświetlenia ulicznego Dzbanki     20 000,00 

      
projekt i budowa oświetlenia  ulicznego w m. Grudna, Lubiec, 

Niwy, Polowa, Stanisławów Drugi, Tatar, Borowa 
    97 631,15 

      w tym fundusz sołecki     97 631,15 

900 90095 6060 Zakupy inwestycyjne      133 713,85 

      w tym fundusz sołecki     133 713,85 

900 90095 6050 
Wykonanie ogrodzenia Chabielice, Osiny, Podżar, Stanisławów 

Pierwszy - fundusz sołecki 
    34 175,76 

900 90095 6050 Budowa deptaka wzdłuż rzeki Widawki     200 000,00 

900 90095 6050 Parking Chabielice     100 000,00 

900 90095 6050 Remont i rozbudowa orkiestrówki w m. Chabielice     300 000,00 

921 92109 6060 
Zakup i montaż klimatyzacji  dla  Świetlicy Janówka-fundusz 

sołecki 
    14 000,00 

Id: 6DEB2277-748A-436F-BD70-9C6F16B97843. Podpisany Strona 10



921 92109 6060 
Zakup wyposażenia do świetlicy Janówka i Szczercowska Wieś  -

fundusz sołecki 
    10 932,13 

921 92109 6050 Budowa świetlicy Polowa     380 000,00 

754 75412 6050 Budowa garażu w Borowej     30 000,00 

      Montaż instalacji fotowoltaicznej:     120 000,00 

900 90095 6050 Hydrofornia Chabielice     120 000,00 

926 92605 6060 Zakup maszyny do konserwacji sztucznej trawy     15 000,00 

926 92601 6050 Remont hali kompleksu sportowego     50 000,00 

600 60014 6300 

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie - dotacja      750 000,00 

droga Kamień-Chabielice     700 000,00 

droga Madalenów     50 000,00 

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji - dotacja     25 000,00 

754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne - dotacja     44 000,00 

851 85195 6220 SPZOZ w Szczercowie - dotacja     90 000,00 

Ogółem   10 000,00 110 000,00 7 861 136,97 

Id: 6DEB2277-748A-436F-BD70-9C6F16B97843. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XVI/155/16 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 25 lutego 2016 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SZCZERCÓW W 2016R. 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Zwiększenia/ 

zmniejszenia 

Kwota 

dotacji 

I    Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 

 

 +100.000,00 2.842.347,00 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

900 

921 

921 

600 

600 

851 

754 

010 

90017 

92109 

92116 

60014 

60013 

85195 

75404 

01008 

2650 

2480 

2480 

6300 

2710 

6220 

6170 

2830 

Samorządowy Zakład Budżetowy  

Gminny Ośrodek Kultury w Szczercowie 

Gminna Biblioteka Publiczna w Szczercowie 

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie 

Samorząd Województwa 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Komendy Wojewódzkie Policji 

Spółka Wodna w Szczercowie 

dotacja przedmiotowa 

dotacja podmiotowa 

dotacja podmiotowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

 

 

 

 

 

 

 

+100.000,00 

992.460,00 

641.470,00 

228.417,00 

750.000,00 

15.000,00 

90.000,00 

25.000,00 

100.000,00 

II    Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicz-

nych 
  695.000,00 

1 

 

2 

3 

4 

926 

 

754 

754 

801 

92605 

 

75412 

75412 

80104 

2820 

 

2820 

6230 

2540 

 

Kluby sportowe 

 

Ochotnicze Straże Pożarne w gminie 

Ochotnicze Straże Pożarne w gminie 

Przedszkola niepubliczne 
Przedszko la niepubliczne  

dotacja celowa dla 

stowarzyszeń 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja podmiotowa 

 

 

 

 

400.000,00 

 

44.000,00 

44.000,00 

207.000,00 

     

OGÓŁEM: 

  
+100.000,00 

 
3.537.347,00 

 

Id: 6DEB2277-748A-436F-BD70-9C6F16B97843. Podpisany Strona 12




